
Uchwała Nr XL/403/06
RADY  MIEJSKIEJ  WODZISŁAWIA  ŚLĄSKIEGO

z  dnia 27 stycznia 2006 r.

w sprawie:   nadania ” Regulaminu Straży Miejskiej w Wodzisławiu Śląskim”.
                    

          Na podstawie art.  8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o strażach 
gminnych ( Dz. U. Nr 123, poz. 779 z późn. zmianami ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001r 
Dz. U. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zmianami ) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje :

§ 1

Straży Miejskiej Wodzisławia Śląskiego nadaje się “Regulamin Straży Miejskiej 
w Wodzisławiu Śląskim“, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały . 

§ 2

          Traci moc uchwała Nr XVI/154/03 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego 
z  dnia  30  grudnia  2003  roku  w  sprawie  nadania  „Regulaminu  Straży  Miejskiej 
Wodzisławia Śląskiego“.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia z mocą od 2 stycznia 2006 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Wodzisławia Śląskiego
        /-/ Wacław Mandrysz


	Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

